додатком відповідно до чинного законодавства, встановивши наступне: 

7.1. Стартова ціна лота з продажу права оренди на земельну ділянку 0,2139 

га кадастровий номер 3522580900:02:000:0469 становить 7 % від нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки 682079,85 (Шістсот вісімдесят дві тисячі 

сімдесят дев’ять гривень 85 копійок), що складає 47745,59 грн. (Сорок сім тисяч 

сімсот сорок п’ять гривень 59 копійок); 

7.2. Гарантійний внесок становить 30 % від стартової ціни продажу лота, 

що складає 14323,68 грн. (Чотирнадцять тисяч триста двадцять три гривень 68 

копійок). 

7.3. Крок земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди 

земельної ділянки становить 1 % від стартової ціни лота, що складає 477,46 грн. 

(Чотириста сімдесят сім гривень 46 копійок). 

8. Продати право оренди на земельних торгах у формі аукціону згідно з 

додатком до цього рішення. 

9. Відділу земельних відносин, комунальної власності, містобудування та 

кадастру Первозванівської сільської ради: 

9.1. Забезпечити організацію та проведення земельних торгів у формі

[...]

Земельного кодексу України. 

5. Умови відведення: оренда. 

6. Термін оренди – 10 (десять) років. 

7. Стартова ціна лота з продажу права оренди на земельну ділянку 0,5923 

га становить 7 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що 

складає 47745,59 грн. (Сорок сім тисяч сімсот сорок п’ять гривень 59 копійок); 

8. Гарантійний внесок становить 30 % від стартової ціни продажу лота, що 

складає 14323,68 грн. (Чотирнадцять тисяч триста двадцять три гривень 68 

копійок). 

9. Крок земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди 

земельної ділянки становить 1 % від стартової ціни лота, що складає 477,46 грн. 

(Чотириста сімдесят сім гривень 46 копійок). 

10. Приступити до використання земельної ділянки після укладання 

договору оренди земельної ділянки та його державної реєстрації відповідно до 

Закону України «Про Державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяження».

[...]

розташована за адресою: вул. Мічуріна, 59-а с. Зоря на території 

Первозванівської сільської ради Кропивницького району, Кіровоградської 

області шляхом укладання додаткової угоди, а саме: 

1.1. В Пункті 5 замінити нормативну грошову оцінку земельної ділянки 

з 420125,13 грн. (чотириста двадцять тисяч сто двадцять п’ять гривень 13 коп.) 

на 25992,85 (двадцять п’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто дві гривні 85 коп.). 

1.2. В пункті 8 цифри 25 (двадцять п’ять) років замінити на цифри 49 

(сорок дев’ять) років. 

1.3. В пункті 9 замінити 3 (три) % відсотків на 10 (десять) % відсотків.  

2. Решту пунктів договору оренди землі б/н від 16.10.2017 року